

# JH Holding Aalborg ApS

Strandvejen 15E, 7. tv, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 81 70 78

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024

Dirigent:

.....  
Jakob Holm

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	JH Holding Aalborg ApS
Adresse, postnr. by	Strandvejen 15E, 7. tv, 9000 Aalborg
CVR-nr.	38 81 70 78
Stiftet	1. maj 2017
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Holm
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i kapitalinteresser, at drive investeringsvirksomhed og anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 1.819.490 kr. mod et overskud på 4.353.874 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 12.201.969 kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Andre eksterne omkostninger	-22.092	-18.527
	<b>Bruttoresultat</b>	-22.092	-18.527
	Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1.482.704	4.683.938
2	Finansielle indtægter	468.557	36.068
3	Finansielle omkostninger	-9.669	-440.518
	<b>Resultat før skat</b>	1.919.500	4.260.961
4	Skat af årets resultat	-100.010	92.913
	<b>Årets resultat</b>	<u>1.819.490</u>	<u>4.353.874</u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	61.000	58.900
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-942.296	1.358.909
	Overført resultat	2.700.786	2.936.065
		<u>1.819.490</u>	<u>4.353.874</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2023	2022
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	3.811.722	4.754.018
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.500.000	1.250.000
		<u>5.311.722</u>	<u>6.004.018</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>5.311.722</u>	<u>6.004.018</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	154.534	154.534
		<u>154.534</u>	<u>154.534</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Udskudte skatteaktiver	22.489	122.499
	Tilgodehavende selskabsskat	1.552	2.238
	Andre tilgodehavender	900.000	1.000.000
		<u>924.041</u>	<u>1.124.737</u>
6	<b>Værdipapirer</b>	5.078.992	2.978.250
	Likvide beholdninger	750.417	292.686
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>6.907.984</u>	<u>4.550.207</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>12.219.706</u>	<u>10.554.225</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	416.613	1.358.909
	Overført resultat	11.674.356	8.973.570
	Foreslået udbytte	61.000	58.900
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>12.201.969</u>	<u>10.441.379</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.601	6.251
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.136	106.595
		<u>17.737</u>	<u>112.846</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>17.737</u>	<u>112.846</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>12.219.706</u>	<u>10.554.225</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
<b>Egenkapital 1. januar 2023</b>	50.000	1.358.909	8.973.570	58.900	10.441.379
Overført via resultatdisponering	0	-942.296	2.700.786	61.000	1.819.490
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>416.613</b>	<b>11.674.356</b>	<b>61.000</b>	<b>12.201.969</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JH Holding Aalborg ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

#### Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i kapitalinteresser efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill.

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for det enkelte selskab. Levetiden kan ikke skønnes pålideligt, hvorfor afskrivningsperioden for goodwill er fastsat til 10 år.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode. Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som en målemetode.

Ved første indregning måles kapitalandele i kapitalinteresser til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter unoterede værdipapirer med en ejerandel på under 20 %, som anses for anlægsaktiver.

Andre værdipapirer og kapitalandele måles til kostpris. Modtaget udbytte indregnes i resultatopgørelsen.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i kapitalinteresser og andre værdipapirer og kapitalandele vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger omfatter investering i vin m.v. Varebeholdninger måles til kostpris. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

##### Værdipapirer

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

##### Likvider

Likvider omfatter indestående på selskabets bankkonti.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

###### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i kapitalinteresser i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

##### Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2023	2022	
<b>2 Finansielle indtægter</b>			
Dagsværdireguleringer af børsnoterede værdipapirer	330.059	0	
Andre finansielle indtægter	138.498	36.068	
	<u>468.557</u>	<u>36.068</u>	
<b>3 Finansielle omkostninger</b>			
Dagsværdireguleringer af børsnoterede værdipapirer	0	406.632	
Andre finansielle omkostninger	9.669	33.886	
	<u>9.669</u>	<u>440.518</u>	
<b>4 Skat af årets resultat</b>			
Årets regulering af udskudt skat	100.010	-92.913	
	<u>100.010</u>	<u>-92.913</u>	
<b>5 Finansielle anlægsaktiver</b>			
kr.	Kapitalandele i kapitalinteresser	Andre værdipapirer og kapitalandele	I alt
Kostpris 1. januar 2023	3.395.109	1.250.000	4.645.109
Tilgang i årets løb	0	250.000	250.000
Kostpris 31. december 2023	<u>3.395.109</u>	<u>1.500.000</u>	<u>4.895.109</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	1.358.909	0	1.358.909
Modtaget udbytte	-2.425.000	0	-2.425.000
Årets resultat	1.685.414	0	1.685.414
Afskrivning på goodwill	-202.710	0	-202.710
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>416.613</u>	<u>0</u>	<u>416.613</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>3.811.722</u>	<u>1.500.000</u>	<u>5.311.722</u>

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i kapitalinteresser indeholder koncerngoodwill med en regnskabsmæssig værdi på 672 t.kr. (2022: 874 t.kr.)

#### Kapitalinteresser

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Uni-Way Fælles Holding A/S	Aalborg	25,00 %	12.560.020	6.741.654

### 6 Værdipapirer

Værdipapirer består af børsnoterede værdipapirer, som måles til dagsværdi på balancedagen, svarende til børskursen (dagsværdiniveau 1). Årets dagsværdireguleringer fremgår af note 2.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jakob Holm

### Direktion

På vegne af: JH Holding Aalborg ApS

Serienummer: 73cf465b-3bde-4532-8a6d-2a218f2e69e0

IP: 85.129.xxx.xxx

2024-05-14 09:12:59 UTC



## Jakob Holm

### Dirigent

På vegne af: JH Holding Aalborg ApS

Serienummer: 73cf465b-3bde-4532-8a6d-2a218f2e69e0

IP: 85.129.xxx.xxx

2024-05-14 09:12:59 UTC



## Søren Vintersborg Nejmann

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: c0d0dde5-17f5-4d25-ba58-7fd4c9494976

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-05-14 09:52:54 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5L5HM-SY1XX-ZZEIW-IHYSJ-YSAAW-BYC7C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**